
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: SÚS Plzeňského kraje, Doudlevecká 91/54, Datum: 7. 6. 2019

Zadavatel: IČ: 28751078

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, Příspěvková organizace, Koterovská 162, 326 00 Plzeň DIČ:

Uchazeč: IČ: 2923501

DIČ: CZ25923501

Projektant: IČ: 61169111

TORION, projekční kancelář, s.r.o.,Plzeň DIČ: CZ61169111

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 33 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 33 000,00 21,00% 6 930,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 39 930,00

Výstavba sila na posypovou sůl v areálu Plzeň - Doudlevce

000 - VON - Vedlější a ostatní náklady stavby

PRETOL s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 

podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici 

na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: SÚS Plzeňského kraje, Doudlevecká 91/54, Datum: 7. 6. 2019

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, Příspěvková organizace, Koterovská 162, 326 00 Plzeň Projektant:

TORION, projekční 

kancelář, 

s.r.o.,Plzeň

Uchazeč: PRETOL s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 33 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 33 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 15 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 5 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 3 000,00

000 - VON - Vedlější a ostatní náklady stavby

Výstavba sila na posypovou sůl v areálu Plzeň - Doudlevce

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: SÚS Plzeňského kraje, Doudlevecká 91/54, Datum: 7. 6. 2019

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, Příspěvková organizace, Koterovská 162, 326 00 Plzeň Projektant:

TORION, projekční 

kancelář, 

s.r.o.,Plzeň

Uchazeč: PRETOL s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 33 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 33 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 000,00

1 K 010001000 Průzkumné, geodetické a projektové práce kč 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2019 01

2 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kč 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2019 01

D VRN3 Zařízení staveniště 15 000,00

3 K 030001000 Zařízení staveniště kč 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2019 01

4 K 032503000 Skládky na staveništi kč 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2019 01

5 K 033203000 Energie pro zařízení staveniště kč 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2019 01

6 K 034103000 Oplocení staveniště kč 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2019 01

7 K 034503000 Informační tabule na staveništi kč 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2019 01

D VRN4 Inženýrská činnost 5 000,00

8 K 041403000 Koordinátor BOZP na staveništi kč 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2019 01

D VRN7 Provozní vlivy 3 000,00

9 K 070001000 Provozní vlivy kč 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2019 01

Výstavba sila na posypovou sůl v areálu Plzeň - Doudlevce

000 - VON - Vedlější a ostatní náklady stavby

Strana 3 z 3


